
臺北市立中崙高級中學 新生制服訂購流程表 
112.07.03 

一、 地點：1F 社團教室 

二、 時間： 

  1.新購： 

國中部 8 月 8 日（二） 

     701、703、705、707 班：上午 9：00－10：30  

          702、704、706 班：上午 10：30－11：30 

高中部 8 月 9 日（三） 

     101、103、105、107、109 班：上午 9：00－10：30 

     102、104、106、108、110 班：上午 10：30－12：00 

  2.增購、尺寸不合更換： 

    國中部、高中部： 8 月 15（二）-16 日（三）上午 8：00－11：30  

三、 流程及注意事項： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 校服購買件數，可依個別需要選購，並請自備零錢。 

2. 本次販售夏季、冬季校服，一次繳費，現場領取。 

3. 校服購買後請於清洗或繡學號前，務必先試穿，如有尺寸不合，請於更換時間

到校（1F 社團教室）更換。如經下水清洗或繡學號之後，恕不予更換。 

4. 請依各班時間至一樓購買，如學生現場套量後，所需尺碼有斷碼或特殊尺碼無

法現場供應時，將於開學當天由廠商送達各班。 

5. 繡學號之服裝無法當日領取，將於高中 8/15(二)、國中 8/16(三)時由廠商送至各

班班級教室。 

6. 開學當天依班上規定穿著學校制服或運動服到校。 

7. 開學後廠商販售時間：每星期四中午 12:00-13:00 於四樓合作社對面教室。 

依本校建議數量及個

人需求填寫選購單 
現場繳費 

由廠商服務人員 

協助套量 

繡學號收件 

(家長會辦公室) 

現場試穿 

尺寸不合可現場更換 

(健康中心、體育組、

體育組旁男女廁) 

領取服裝 



 

各班購買制服時間表國中部 

 

 

各班購買制服時間表高中部 

 

日  期 時  間 班級 

8/8（二） 

09:00-10:30 

701 

703 

705 

707 

10:30-11:30 

702 

704 

706 

日  期 時  間 班級 

8/9（三） 

09:00-10:30 

101 

103 

105 

 
107 

109 

10:30-12:00 

102 

104 

106 

108 

110 


